Приложение N 1
Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет
 органов местного самоуправления и муниципальных казенных учреждений
 утвержденного постановлением 
администрации сельского поселения
Тирлянский  сельсовет муниципального района
Белорецкий  район Республики Башкортостан
от «29»  10  2021 г. № 76 

                                                     УТВЕРЖДАЮ
Глава сельского поселения

Администрация сельского поселения
Тирлянский  сельсовет муниципального района
Белорецкий  район Республики Башкортостан

                                       ___________ ________________________
                                        (подпись)    (расшифровка подписи)
                                       "__" _____________ 20__ г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА 
[bookmark: _GoBack]НА 20__ ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20__ и 20__ ГОДОВ 
	
	
	
	КОДЫ

	
	
	Форма по ОКУД
	0501012

	
	от "_    _" ______ 20__ г.
	
	Дата
	

	Получатель бюджетных средств
	___________________________
	
	по Сводному реестру
	

	Распорядитель бюджетных средств
	___________________________
	
	по Сводному реестру
	

	Главный распорядитель бюджетных средств
	___________________________
	
	Глава по БК
	

	Наименование бюджета
	___________________________
	
	по ОКТМО
	

	Единица измерения: руб.
	
	
	по ОКЕИ
	383






Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

	Код по бюджетной классификации 
Российской Федерации
	Код аналитического показателя 
	Сумма

	
	
	на 20__ год
(на текущий финансовый год)
	на 20__ год
(на первый год планового периода)
	на 20__ год
(на второй год планового периода)

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по коду БК
	
	
	x
	x
	
	x
	x
	
	x
	x

	
	Всего
	
	x
	x
	
	x
	x
	
	x
	x















Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств 

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код аналитического показателя 
	Сумма

	
	
	
	
	на 20__ год
(на текущий финансовый год)
	на 20__ год
(на первый год планового периода)
	на 20__ год
(на второй год планового периода)

	
	
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по коду БК
	
	
	
	
	
	
	x
	x
	
	x
	x
	
	x
	x

	
	Всего
	
	x
	x
	
	x
	x
	
	x
	x
















Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходамна предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам,субсидий бюджетным и автономным учреждениям, инымнекоммерческим организациям, межбюджетных трансфертов,субсидий юридическим лицам, индивидуальнымпредпринимателям, физическим лицам – производителямтоваров, работ, услуг, субсидий государственнымкорпорациям, компаниям, публично-правовым компаниям;осуществление платежей, взносов, безвозмездных перечисленийсубъектам международного права; обслуживаниемуниципального долга, исполнение судебных актов,муниципальных гарантий,а также по резервным расходам

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код аналитического показателя 
	Сумма

	
	
	
	
	на 20__ год
(на текущий финансовый год)
	на 20__ год
(на первый год планового периода)
	на 20__ год
(на второй год планового периода)

	
	
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по коду БК
	
	
	
	
	
	
	x
	x
	
	x
	x
	
	x
	x

	
	Всего
	
	x
	x
	
	x
	x
	
	x
	x













Раздел 4. Лимиты бюджетных обязательств по расходамна закупки товаров, работ, услуг, осуществляемыеполучателем бюджетных средств в пользу третьих лиц

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код аналитического показателя 
	Сумма

	
	
	
	
	на 20__ год
(на текущий финансовый год)
	на 20__ год
(на первый год планового периода)
	на 20__ год
(на второй год планового периода)

	
	
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по коду БК
	
	
	
	
	
	
	x
	x
	
	x
	x
	
	x
	x

	
	Всего
	
	x
	x
	
	x
	x
	
	x
	x

















Раздел 5. СПРАВОЧНО: Бюджетные ассигнования на исполнениепубличных нормативных обязательств

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код аналитического показателя 
	Сумма

	
	
	
	
	на 20__ год
(на текущий финансовый год)
	на 20__ год
(на первый год планового периода)
	на 20__ год
(на второй год планового периода)

	
	
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по коду БК
	
	
	
	
	
	
	x
	x
	
	x
	x
	
	x
	x

	
	Всего
	
	x
	x
	
	x
	x
	
	x
	x




Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)     _____________ ___________ ___________________
                                                (должность)         (подпись)     (фамилия, инициалы)
МП

Главный бухгалтер         _____________ ________________________ __________
                                       (фамилия, инициалы)                                                (телефон)

"__" _________ 20__ г.


